

MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 179/2022
Processo Administrativo Nº 48302/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAUREN DA SILVA SEQUEIRA
Data de Publicação: 18/10/2022 14:55:28

				TOTAL DO PROCESSO: 99.456,04
ANTUNES COMERCIAL LTDA			94.978.236/0001-40	52.706,48
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 058	46,24	Total: 924,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HAMMER	Modelo:	
Descrição: Alicata para Anéis de Bico Reto 6 Polegadas, aço cromado, tipo reto, tipo cabo isolado, longo.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 46,24			Total Item: 924,80
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 039	33,49	Total: 669,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HAMMER	Modelo:	
Descrição: Arco de serra 12", cabo material polipropileno, tratamento superficial niquilado, tipo regulavel.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,49			Total Item: 669,80
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 026	25,99	Total: 1.559,40
Item: 1	Unidade: Peça	Marca: JOMARCA	Modelo:	
Descrição: Barra Roscada 3/8 x 1m, Unc Polida				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 25,99			Total Item: 1.559,40
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 032	146,95	Total: 1.469,50
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HAMMER	Modelo:	
Descrição: Bomba D'água periferica 1/2 Hp 220V				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 146,95			Total Item: 1.469,50
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 033	36,55	Total: 2.193,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BONI	Modelo:	
Descrição: Cabo Para Cavadeiras Articuladas Madeira 120 cm				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 36,55			Total Item: 2.193,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 045	325,43	Total: 6.508,60
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FIBRAOESTE	Modelo:	
Descrição: Caixa de água de fibra capacidade para 500 litros				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 325,43			Total Item: 6.508,60
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 055	464,16	Total: 4.641,60
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FIBRAOESTE	Modelo:	
Descrição: Caixa de água de fibra capacidade para 1000 litros				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 464,16			Total Item: 4.641,60

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 085	24,99	Total: 1.499,40
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MULTI	Modelo:	
Descrição: Cano de abastecimento de água pvc soldável 20 mm por 6 metros				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,99			Total Item: 1.499,40
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 098	48,99	Total: 979,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ENERBRAS	Modelo:	
Descrição: Ducha 4 temperaturas 5500w, 127 volts				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,99			Total Item: 979,80
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 025	19,93	Total: 797,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ALCHEM	Modelo:	
Descrição: Conversor De Ferrugem 500ml				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,93			Total Item: 797,20
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 021	21,99	Total: 2.199,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HAMMER	Modelo:	
Descrição: Disco De Corte Metal 9 Polegadas				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,99			Total Item: 2.199,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 086	29,89	Total: 2.989,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HAMMER	Modelo:	
Descrição: Disco De Corte Para Metal 12 Polegadas				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,89			Total Item: 2.989,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 044	6,85	Total: 685,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HAMMER	Modelo:	
Descrição: Disco De Corte Metal 7 Polegadas				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,85			Total Item: 685,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 097	5,80	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ALCAR	Modelo:	
Descrição: Disco Lixa - Grao 120				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,80			Total Item: 580,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 040	103,28	Total: 2.582,00
Item: 1	Unidade: Peça	Marca: ALCAR	Modelo:	
Descrição: Disco Lixa 7 polegads, G 50 Vdf-47 Metal (com 10 unidades cada embalagem)				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 103,28			Total Item: 2.582,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 027	27,51	Total: 550,20
Item: 1	Unidade: Peça	Marca: ALCAR	Modelo:	
Descrição: Disco de lixa 125 mm, grão 80, embalagem (com 10 unidades)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,51			Total Item: 550,20
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 042	311,99	Total: 3.119,90

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HAMMER	Modelo:	
Descrição: Esmerilhadeira Angular Profissional 4.1/2 Polegadas 850W 220V é compacta e versátil, proporcionando corte, desbaste e acabamento Principais características da PEM01: Cordão elétrico com1,8m Compatível com disco de 115mm 100% Rolamentadas Proteção do disco ajustável para melhor proteção do usuário 3 posições de empunhadura para melhor ergonomia Chave de acionamento com desarme com apenas 1clique Acompanha empunhadura e chave para remoção do disco indicada para corte, desbaste e acabamento Acompanha 1 disco para desbaste. Alimentação: Elétrica Diâmetro dodisco (mm):115 Diâmetro do disco (polegadas):4.1/2 Potência (W):850 Rosca doeixo:M14rotaçãomáxima(rpm): 11.000 Especificações técnicas potência 850w rotação:11.000 capacidade do disco:115mm				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 311,99			Total Item: 3.119,90
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 042	49,99	Total: 499,90
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: 3F	Modelo:	
Descrição: Fechadura 2600_41 Inox Polido Externo				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,99			Total Item: 499,90
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 076	43,45	Total: 434,50
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: 3F	Modelo:	
Descrição: Fechadura PR 2800/71 Banheiro Inox Polido				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 43,45			Total Item: 434,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 046	177,90	Total: 711,60
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HAMMER	Modelo:	
Descrição: Furadeira Parafusadeira 9,6v Bivolt, Potência (w) 9,6 - Mandril 3/8" - Tensão/Voltagem bivolt Velocidade de rotação s/ carga (rpm) 0 – 550 Conteúdo da Embalagem 1 Furadeira/Parafusadeira à Bateria - 1 ponta de fenda, 1 philips, 1 carregador, bateria, alimentação Bateria 9.6V Comprimento do fio (m): 1,5 Cor: Laranja / Preta Capacidade de perfuração (mm): Não informado Torque: 51 lb x pol				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 177,90			Total Item: 711,60
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 067	19,15	Total: 1.149,00
Item: 1	Unidade: Tubo	Marca: CHEMI	Modelo:	
Descrição: Inseticida aerosol, 300ml, tubo,a base de água				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 19,15			Total Item: 1.149,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 002	33,87	Total: 135,48
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HAMMER	Modelo:	
Descrição: Jogo Bits Phillips Pontas Imantadas Parafusadeira Ph2 110mm				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 33,87			Total Item: 135,48
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 068	198,90	Total: 795,60
Item: 1	Unidade: Peça	Marca: QUALITY	Modelo:	
Descrição: Manometro Reto 10KGF ½ pol 100mm 0-10 BAR				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 198,90			Total Item: 795,60
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 049	130,27	Total: 1.302,70
Item: 1	Unidade: Peça	Marca: CISER	Modelo:	
Descrição: Parafuso A/a Cabeça Chata Fenda 5,5x45mm (200 Unidades)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 130,27			Total Item: 1.302,70

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 046	152,46	Total: 1.524,60
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CIZER	Modelo:	
Descrição: Parafuso A/a Cabeça Chata Fenda 4,8x25mm (500 Unidades)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 152,46			Total Item: 1.524,60
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 087	137,51	Total: 1.375,10
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: CISER	Modelo:	
Descrição: Porca sextavado 5/8 nc polido pacote (com 100 unidades)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 137,51			Total Item: 1.375,10
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 086	126,07	Total: 1.260,70
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: JOMARCA	Modelo:	
Descrição: Porca Sextavada 1/2 chave 3/4 polida, aço carbono que proporciona uma durabilidade maior. As porcas sextavadas podem ser utilizadas em diversas aplicações; em conjunto com os parafusos franceses, sextavados, haste e barras roscadas, ou em qualquer outro tipo de fixador, desde que a rosca e a resistência sejam compatíveis Se ajusta a diversos projetos de união de elementos; produto: porca sextavada 1/2 chave 3/4 polidonorma dimensional: asme/ansi b18.2.2 bitola / diâmetro nominal: ½ chave: ¾ medida: polegada material: aço carbono grau do material: grau 2 acabamento superficial: zincado formato da porca: sextavado tipo de acionamento: sextava do tipo de rosca (com 200 unidades)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 126,07			Total Item: 1.260,70
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 012	60,20	Total: 1.204,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: JOMARCA	Modelo:	
Descrição: Porca sextavado 1/4 nc zincado pacote (100 unidades)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 60,20			Total Item: 1.204,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 017	489,95	Total: 4.899,50
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PHILCO	Modelo:	
Descrição: Serra Circular 1.500 W voltagem 220 volts a serra Circular possui guia laser, proporcionando maior precisão no corte. Além da guia lateral de corte, oferecendo um melhor acabamento para seus trabalhos 100% rolamentada e empenhadura emborrachada, segurança.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 489,95			Total Item: 4.899,50
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 029	227,10	Total: 2.271,00
Item: 1	Unidade: Rolo (s)	Marca: HUSHADE	Modelo:	
Descrição: Tela Plástica Mosquiteiro Pesada 1,2m x 50m Verde, confeccionadas em PEAD e não desfiam, Borda Reforçada, Malha Uniforme, Fácil Aplicação, Excelente Acabamento, Leve e Flexível, Não oxidam, Rolo Compacto, Facilidade de Instalação, Melhor custo benefício com relação às telas metálicas, Reduzem os riscos de contaminação e ferimentos				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 227,10			Total Item: 2.271,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 017	298,65	Total: 1.194,60
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: KLX	Modelo:	
Descrição: Termômetro digital laser MT320				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 298,65			Total Item: 1.194,60
CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA			40.600.176/0001-07	12.518,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 097	25,00	Total: 150,00

**MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS**

Item: 1 Unidade: Jogo(s) Marca: vila Modelo:
 Descrição: Jogo chave, material aço, tipo allen, quantidade peças 11, tamanho 1,5 a 10 mm (com dez chaves)
 Quantidade: 6 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 150,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 079 198,00 **Total: 7.920,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: ATOPY Modelo:
 Descrição: Manta Térmica Subcobertura Dupla Face 25 m², Dimensões do produto (LxC 20 cm x 1,20 m Espessura Não especificado Fabricante Isolamais Garantia do Fornecedor Garantia de Fabrica 12 meses Impermeável, Sim Local de uso Telhado Marca Isolamais extra Material/Composição Manta Aluminizada + tecido Peso liq aproximado do produto (Kg 1,9 Tipo,isolamento Térmico Dimensoes 20 cm x 1,20 m Espessura Papelaria Não especificado Fabricante Telhado Material Composicao2 701 Manta Aluminizada + tecido PesoProduto 2701 1,9 Tipo Delsolamento Térmico
 Quantidade: 40 **Valor Unit.: 198,00** Total Item: 7.920,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 010 53,00 **Total: 530,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: VILA Modelo:
 Descrição: Parafuso A/a Cabeça Chata Philips 3,5x22mm (500 Unidades)
 Quantidade: 10 **Valor Unit.: 53,00** Total Item: 530,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 054 45,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MARINGA Modelo:
 Descrição: Prego telheiro 18x30 galvanizado, pacote de 1 kg.
 Quantidade: 40 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 058 34,40 **Total: 688,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: ATOPY Modelo:
 Descrição: Trena fita em fibra de vidro, medindo 10m Caixa Fechada, longa, possui trava, corpo em pvc.
 Quantidade: 20 **Valor Unit.: 34,40** Total Item: 688,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 095 71,50 **Total: 1.430,00**

Item: 1 Unidade: Peça Marca: ATOPY Modelo:
 Descrição: Trena fita em fibra de vidro, medindo 30m Caixa Fechada, longa, possui trava, corpo em pvc.
 Quantidade: 20 **Valor Unit.: 71,50** Total Item: 1.430,00

C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA **42.152.392/0001-54** **1.250,76**

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 071 312,69 **Total: 1.250,76**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: FORTGPRO Modelo: FG050
 Descrição: Moto Esmeril Bancada - 360W – 127/220V, Potência nominal: 360 w Potência útil: 200 w Voltagem: Bivolt com chave seletora Rebolos: 1 grão duro e 1 grão fino Medida dos rebolos: 6 Material da base: Metal Frequência: 60 Hz Rotação: 3.450 rpm, Peso aprox.: 4,7kg
 Quantidade: 4 **Valor Unit.: 312,69** Total Item: 1.250,76

ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA **46.423.434/0001-03** **15.802,80**

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 002 790,14 **Total: 15.802,80**

Item: 1 Unidade: Rolo (s) Marca: SOLPACK Modelo: SOLPACK
 Descrição: Tela sombreamento viveiros estufa plantas 80% 3 X 40 mts, produzidas em polietileno de alta densidade, com matéria-prima 100% virgem, as telas recebem aditivos especiais que as protegem contra raios ultravioleta que podem agredir as plantas, proporcionando resistência, alta durabilidade e mais segurança na instalação.

MUNICIPIO DO RIO GRANDE
RIO GRANDE-RS

Quantidade: 20	Valor Unit.: 790,14			Total Item: 15.802,80
PORTO UNIÃO COMERCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI		33.159.931/0001-96		17.178,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 091	85,89	Total: 17.178,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MADEQUIMICA	Modelo: 3,6 LTS	
Descrição: Tinta esmalte, tipo acabamento: brilhante, cor:branco, material a base de silicone, características adionaist, ipo sintético galão de 3,6L				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 85,89			Total Item: 17.178,00

PREGOEIRO: MAUREN DA SILVA SEQUEIRA

Equipe de Apoio MARIA HELENA RODRIGUES GOMES

equipe de apoio INGRID CUNHA FERREIRA